
SURAT TUGAS
2199/D.01/LPPM-UBSI/III/2022

Tentang

 Webinar HKI 
8 Maret 2022 

Universitas Djuanda 

TEMA :

Perlindungan Hak Kekayaan Intelektual (HKI) Sebagai Jaminan Hukum Bagi Peneliti, Pelaku
Usaha dan Karya Inovasi, Kreasi Pelajar dan Mahasiswa

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Ahmad Fauzi M.KOM

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,2 Maret 2022
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 



SERTIFIKAT 
Diberikan Kepada: 

Sebagai 

PESERTA 

 PADA ACARA WEBINAR HKI UNIDA 2022 

Dengan Tema “Perlindungan Hak Kekayaan Intelektual (HKI) Sebagai Jaminan Hukum Bagi 

Peneliti, Pelaku Usaha dan Karya Inovasi, Kreasi Pelajar dan Mahasiswa“ 

Diselenggarakan Secara Daring Pada Tanggal 08 Maret 2022 

Rektor  

Universitas Djuanda, 

 

 

 

Dr. Ir. Dede Kardaya, M.Si 

NIP. 196107241989031001 

Ketua Webinar HKI 

Universitas Djuanda, 

 

 

 

Sudrajat, S.Ikom 

NPP. 213 870 135 

nawawi_s@outlook.com
Typewritten text
Ahmad Fauzi, M.Kom



SURAT TUGAS
1659/D.01/LPPM-UBSI/vI/2022

Tentang

 Teach Talk Session 31 
2 Juli 2022 

Asosiasi Dosen Indonesia 

TEMA :

Management of Organic Solid Wastes

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Ahmad Fauzi M.KOM

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,27 Juni 2022
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 



Ahmad Fauzi 

 


